
 
 

 

 

 

 

 

 

 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆ 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

日本人バイヤーの方々にご好評いただいております、中国の大連で開催される「中国国際家具(大連)

展覧会」が、今年も 5 月 15 日（金）から 5月 18 日（月）の 4日間の日程で開催されます。 

大連は日本に非常に近いという立地的な好条件もあって日本向けの商材も多く、さらに市内から比較

的近距離に有力工場が点在しているのも魅力。そのため、大連展示会には毎年多くの日本企業が訪問す

ることで知られています。特に今年で 20 回目の節目を迎える今年から、『中国国際建築装飾材料展』と

同時開催されることになり、住空間をトータルで提案する家具産業総合展へとスケールアップしており

ます。 

また、展示会期間中はホテルと会場間の送迎バスが用意され、また展示会場では通訳も常駐させるな

ど、日本からのバイヤー向けにホスピタリティが充実しています。 

つきましては、参加されるバイヤーの皆様に、今年も期間中の 2泊無料宿泊、計 100 名様分を主催

者が準備しており、弊社が代行してそのお申込みを受け付けております。 

※尚、3泊目以降からのご宿泊は実費となりますのでご注意ください。 

 ホテルは大連良運ホテル(DALIAN LIANGYUN HOTEL)を予定しており、延泊の場合はご 1泊あたり 8,000

円～9,000 円程度(※予定、部屋タイプによって多少異なります)が必要になると思われます。※会期終了後の

ご宿泊も実費となりますので、予めご了承お願いいたします。 

 弊社が発刊しております｢ルームファニシング｣や、弊社 HPでも募集をいたしますので、予約が殺到す

る恐れがございます。仮予定でも結構ですのでお早目にお申込み下さい。 

 尚、開催前日の 5月 14日には以下の公式行事がございますので、ご渡航の際には是非ご参加頂きますよう、

合わせてお願い致します。※公式行事日程は変更になる可能性もございますので予めご了承お願いします。 

 ・5 月 14 日(木) AM6：00～AM8:00 オープニングセレモニー＆公式ディナー 

会場：大連シャングリラホテル 3F 多機能ホール ※変更の可能性があります 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申込みは先着順となっておりますので、お早めにお願いいたします。 

定員になり次第締め切りとさせていただきます。 

お申込みに際しては以下の内容を 2枚目にご記入後、 

パスポートのコピーと一緒にご返信をお願いいたします。 

 

 

・御社名・参加人数・参加者お名前（漢字／ローマ字） 

・お役職・ご連絡先（TEL／FAX／メールアドレス） 

・チェックインとチェックアウトの日程 

ご不明な点はご遠慮なく、当社までお問合せ下さい。 

期間：2015年 5月 15日（金）～ 5 月 18日（月） 
 

《お申込み連絡先》 

㈱東洋ファニチャーリサーチ 

住所：広島市中区土橋町 4－18 

       TFR ビル 4 階 

TEL：082－232－6622 

FAX：082－292－9543 

E-mail：info@tfr-dataroad.co.jp   

HP：http:// www.tfr-dataroad.com 

担当：山根・光岡 

会場：大連世界博覧広場／大連星海会展中心 
今年は5月に開催！！ 



 

 

 

 

 

御社名：                                      

Ｔｅｌ：            Ｆａｘ：             

メールアドレス：                            

参加人数：               名 

 

①お名前：（漢字）             （ローマ字）               様 

お役職：          海外用携帯 NO.：                  

チェックイン：          日 チェックアウト：            日 

②お名前：（漢字）            （ローマ字）                様 

お役職:           海外用携帯 NO.：                  

チェックイン：         日 チェックアウト：             日 

③お名前：（漢字）            （ローマ字）                 様 

お役職：           海外用携帯 NO.：                 

チェックイン：         日 チェックアウト：             日 

 

※パスポートのコピーも合わせて 

送信頂きます様お願いします。 

4名様以上の場合は、お手数ですが 

 この用紙をコピーしてご使用下さい。 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《お申込み連絡先》 

㈱東洋ファニチャーリサーチ 

住所：広島市中区土橋町 4－18 

       TFR ビル 4 階 

TEL：082－232－6622 

FAX：082－292－9543 

E-mail：info@tfr-dataroad.co.jp   

担当：山根・光岡 

 


